
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „NOZ“) 

__________________________________________________________________  
 

RAIN Tiskárna s.r.o., IČ: 251 66 832, DIČ: CZ25166832, 

se sídlem Otín 251, 377 01 Jindřichův Hradec,   

zast. jednatelem Petrem Zemanem,  

telefon: + 

e-mail:   

Bankovní spojení: ČSOB 

č.ú.: 412317223/0300 

 

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné 

 

a 

 

Divadlo Oskara Nedbala Tábor, IČ: 659 42 434,  

se sídlem Tábor, Divadelní 218, PSČ 390 01,  

zast. ředitelkou divadla Mgr. Lindou Rybákovou,  

telefon:  

e-mail:  

Bankovní spojení: KB Tábor 

č.ú.: 19-8325301/0100, 

 

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé 

 

společně dále jen jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k rámcové 

smlouvě o dílo následujícího znění: 

 

I. 

Účel a předmět dodatku 

 

Dne 17. 7. 2017 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena 

rámcová smlouva o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a 

nebezpečí provádět pro objednatele dílo spočívající v pravidelném periodickém 

(měsíčně) tisku propagačních materiálů objednatele specifikovaných v citované 

smlouvě v čl. II. odst. 1. Cena za dílo je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele, 

která byla nedílnou součástí rámcové smlouvy. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že  

 

1. objednatel objednává na základě uzavřené rámcové smlouvy jiný 

roční náklad jednotlivých tiskovin uvedených v čl. II odst. 1 rámcové smlouvy, 

pročež je zhotovitelem účtována jiná cena za dílo, která odpovídá jinému 

nákladu objednávanému objednatelem, a pročež není cenová nabídka, která byla 

přílohou rámcové smlouvy aktuální a přesná  

 

a dále vzhledem ke skutečnosti, že  

 

2. objednatel od zhotovitele objednává i jiné než rámcovou 



smlouvou specifikované dílo v čl. II odst. 1 rámcové smlouvy,  

 

dohodly se smluvní strany jednak na tom, že  

 

1. tímto dodatkem aktualizují cenu za dílo dle rámcové smlouvy tak, 

že nově bude odpovídat cenám v Aktualizované cenové nabídce zhotovitele (a 

to v závislosti na objednatelem objednaném počtu nákladu uvedených tiskovin), 

která je přílohou tohoto dodatku a nahrazuje původní cenovou nabídku, 

 

a dále na tom, že  

 

2. dochází k rozšíření předmětu díla dle rámcové smlouvy (vč. 

cenových podmínek za takto dodané dílo) následovně: 

 

„V případě objednávky dokumentu jiného druhu než uvedeného v čl. 

II odst. 1 rámcové smlouvy o dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli cenu 

stanovenou ceníkem zhotovitele a platnou v daném čase. Tato cena bude 

vždy uvedena v objednávce, čímž objednatel vysloví souhlas s její výší. 

Taková cena se poté považuje za cenu neměnnou a konečnou pro každý 

takový jednotlivý případ.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně 

seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle.  

 

2) Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.  

 

3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Aktualizovaná cenová nabídka 

zhotovitele, která nahrazuje původní cenovou nabídku. I nadále platí, že ceny dle 

Aktualizované cenové nabídky jsou závazné a neměnné, ledaže se smluvní strany 

dohodnou jinak. 

 

4) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a s jeho zněním bez výhrad 

souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

_______________________   _______________________ 

Mgr. Linda Rybáková    Petr Zeman 

 

 


